
Lappajärven kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Vapaa-aikasihteeri 23.05.2024 § 7/2027
 
 
Lappajärven kunnan hallinnoimien ulkoliikuntaharrastepaikkojen Veikkolan 
pesäpallostadion, Stadio Nissin jalkapallonurmikentän sekä yleisurheilukentän 
käyttövuorot kaudelle 2024   
  
 
 Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela 
 
Päätös Päätän, jakaa ulkoliikuntapaikkojen Lappajärven kunnan 

hallinnoimien ulkoliikuntaharrastepaikkojen Veikkolan 
pesäpallostadion, Stadio Nissin jalkapallonurmikentän sekä 
yleisurheilukentän käyttövuorot hakemusten perusteella. 

 
Esittely ja perustelu Käyttövuorot ovat olleet haettavissa 8.5.2024 mennessä 

toimintakaudelle. Kauden toiminta-aika 1.5.2024-31.9.2024. Kunta 
pidättää oikeuden tehdä tarvittaessa muutoksia vuoroihin 
tarveharkinnan perusteella. Hakijat saavat ohjeistuksen tilojen 
käyttösäännöistä sekä käytänteistä erikseen. Varatut harjoitus- ja 
otteluvaraukset ovat nähtävillä sähköisessä kalenterissa (Timle-
palvelu): https://lappajarvi.timle.fi 
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Jakelu Hakijat 
 

  
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lappajärven kunta 
Hyvinvointivaliokunta 
Maneesintie 5 
62600 Lappajärvi 
kunta@lappajarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
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Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


